sices. Cap. 3. Musices distributio. Cap. 4. In quo genere sonus ex quo acumen, et gravitas ponendus sit. Cap. 5. De quindecim nervis systematos immutabilis appellati, deque inspectis in eo tetrachordis. Cap. 6. De ipsorum nervorum appellationis causa. Cap. 7. De phtongo. Cap. 8. De intervallo. Lib. III, cap. 1. De systemate. Cap. 2. De generibus musices. Cap. 3. De tono. Cap. 4. De mutatione. Cap. 5. De armonicis rationibus et consona systemata comprehendentibus numeris. Cap. 6. De diapason consonantia. Cap. 7. De diapason cum diapente consonantia. Cap. 8. De disdiapason consonantia. Cap. 9. De diapente consonantia. Cap. 10. De diatessaron consonantia. Cap. 11. De tono. Cap. 12. De commate. Cap. 13. Qui minimi termini proportionis alicuius multiplicis. Cap. 14. De superparticularibus. Cap. 15. De superpartientibus. Cap. 16. De commatis proportionione. Cap. 17. De minore hemitonio. Cap. 18. De hemitonio majore. Cap. 19. De minore tono. Cap. 20. De tono majori. Cap. 21. De semiditono iterum. Cap. 22. De ditono iterum. Cap. 23. De semitritono iterum. Cap. 24. De tritono. Cap. 25. De hemitonio minore cum diapente. Cap. 26. De tetratono. Cap. 27. De tono cum diapente. Cap. 28. De semiditono cum diapente. Cap. 29. De pentatono. Cap. 30. De ditono cum diapente. Cap. 31. De hexatono. Cap. 32. De hemitonio majore cum diapason. Cap. 33. De majore hemitonio cum diapason consonantia. Cap. 34. De tono cum diapason. Cap. 35. De semiditono cum diapason. Cap. 36. De ditono cum diapason. Cap. 37. De diatessaron cum diapason. Cap. 38. De semitritono cum diapason. Cap. 39. De tritono cum diapason. Cap. 40. De hemitonio minori cum diapente et diapason. Cap. 41. De majore hemitonio cum diapente et diapason. Cap. 42. De tono cum diapente et diapason. Cap. 43. De semiditono cum diapente et diapason. Cap. 44. De ditono cum diapente et diapason. Cap. 45. De hemitonio minore cum diapason. Cap. 46. De majore hemitonio cum diapason. Cap. 47-50. De tono, semiditono, ditono, diatessaron cum diapason. Cap. 51. De diapente cum diapason. Cap. 52. De tono cum diapente ac diapason. Lib. IV, cap. 1. De numeris intervallorum. Cap. 2. De Antiphonis, et Paraphonis, et Symphonis, et diaphonis, et emmelibus, et ecmelibus intervallis. Cap. 3. Sub qualibus nervis quindecim nervorum instrumenti, quilibet eximiorum, et cognitorum tonorum comprehendatur. Cap. 4. De eo quod est quando intervallo vocis, sit quilibet octo tonorum cujusvis acutioris aut gravioris. Cap. 5. De harmonio canone. Cap. 6. De harmonici canonis sectione. Cap. 7. De sectione diatoni homali generis. Cap. 8. De sectione syntoni diatoni generis. Cap. 9. De sectione mollis entoni generis. Cap. 10. De sectione mollis diatoni generis. Cap. 11. De sectione chromatici syntoni generis. Cap. 12. De sectione chromatici mollis generis. Cap. 13. De sectione enharmonis generis. Cap. 14. De sectione diatonici generis. Lib. V, cap. 1. De ordine, structuraque instrumenti ad octo jam dictos tonos. Cap. 2. De ordine quinque in instrumento tonorum, quos memorat Aristoxenus. Cap. 3. De nominibus musici, et harmonici generis. Cap. 4. De octo modulandi generibus. Cap. 5. De prolepsis, et percursis modulandi generibus. Cap. 6. De ad se invicem mixto-